各　　位

平成22年11月15日

役員の委嘱および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、役員の委嘱および人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたの
でお知らせいたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

１ 役員の委嘱

氏　　名

　代表取締役社長
　　　古野　幸男

　常務取締役
　　　谷垣　英敏

氏　　名

おかもと　たつゆき

岡本　達行

以　上

 システム機器事業部長兼
 システム機器事業部
 ＩＴＳビジネスユニット製造部長

 システム機器事業部副事業部長兼
 システム機器事業部
 ＩＴＳビジネスユニット製造部長

新 旧

 システム機器事業、航空・防衛事業担当

 特命事項担当

－

 システム機器事業、航空・防衛事業担当
 システム機器事業部長

新 旧

２．人事異動

（平成22年12月16日付）

１．役員の委嘱

（平成22年12月16日付）